
Pachet A2606

I.D.: 99221759

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	33696200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.724,90 RON - 5.724,90 RON

Descriere: Conditii refuzate: PT-Multicalibrator OPAT03 P.U RON / KIT 826.40 ; CANTITATE 1 KIT = VALOARE TOTALA 826.00 RON Control Plasma N Sysmex ORKE41 P.U RON / KIT 783.65 ; CANTITATE 2 KIT = VALOARE TOTALA 1567.30 RON Control Plasma P Sysmex OUPZ17 P.U RON / KIT 712.45 ; CANTITATE 2 KIT = VALOARE TOTALA 1424.90 RON Ci-Trol® 2 291071 P.U RON/ KIT 660.55 ; CANTITATE 2 KIT = VALOARE 1321.10 RON CA Clean I (cleaner) 50 ml 964-0631-3 P.U RON / KIT 292.80 kit; CANTITATE 2 KIT = VALOARE 585.60 RON TOTAL RON 5724.90
